
 

 

 

 

strana 1 z 3  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe - 

AGRIBUS II 

Evidenční číslo VZ: Z2020-030287 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

21. 9. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 
Dobrý den, 
 
V rámci zadávací dokumentace k zakázce „Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe – 
AGRIBUS II„ vás žádáme o odpovědi na následující dotazy: 
 

Otázka č. 1 

V ZD, v kapitole 3.4. je uvedeno: 

„K prokázání kritérií kvalifikace realizačního týmu zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

požaduje předložení: 

 … 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 
které budou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.“ 

Zároveň je dále v textu této kapitoly ZD u jednotlivých členů realizačního týmu uvedeno např.: 

„znalost architektonického rámce TOGAF…“, „znalost modelovací notace ArchiMate…“, „znalost 

Oracle SOA Suite 12c…“ apod. 

Dotaz: 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

Myslí zadavatel pojmem „osvědčení o odborné kvalifikaci“ doložení kopií jednotlivých certifikátů 

k dále uvedeným „znalostem“? 

 
 
Odpověď zadavatele na otázku č. 1 

V odst. 3.4 zadávací dokumentace zadavatel uvádí: 

K prokázání kritérií kvalifikace realizačního týmu zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

požaduje předložení: 

 seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli;  

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které budou 

služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  

Dále v odst. 3.4 u každého člena realizačního týmu je uveden přehled konkrétních minimálních 

požadavků. 

Pokud v tomto přehledu Zadavatel  neuvádí, že požaduje certifikát, ale uvádí, že požaduje znalost. 

Uchazeč tedy může zvolit, zda tuto znalost prokáže certifikátem nebo zkušeností uvedenou v 

profesním životopise dle vzoru v čl. 4 přílohy č. 2 zadávací dokumentace (Formulář nabídky). Tato 

znalost a praxe požadovaná v odst. 3.4 zadávací dokumentace musí být vztažená k technologiím v 

aktuálně provozovaných verzích uvedených zejména v dokumentu „Agribus - administrátorská a 

instalační příručka“. 

Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že zadávací dokumentace požaduje, aby uchazeč 

v profesním životopise, jehož vzor je příloze č. 2 zadávací dokumentace (Formulář nabídky), exaktně 

popsal způsob splnění požadované znalosti a praxe a tím prokázal, že realizační tým je připraven 

provozovat technologie v aktuálně provozovaných verzích uvedených zejména v dokumentu „Agribus 

- administrátorská a instalační příručka“. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 5. 10. 2020, 14:00.  

 

V Praze dne 21. 9. 2020  

 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek, MBA 

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 


		2020-09-22T12:55:09+0200
	Mgr. Václav Koubek, MBA




